216/19 20 1217 számon kiállított, 2023. november 29-én kelt és 2026. november 28-ig érvényes 

tanúsítványa, valamint az E 122/1972/2023 számú vizsgálati jelentése igazolta. 

A nyilvántartásba vétel a tanúsítvány érvényességi idejéig hatályos. 

A megállapított 11 000 Ft, azaz tizenegyezer forint eljárási díj befizetése megtörtént. A számlát postai 

úton továbbítjuk. 

Tájékoztatom, hogy a Szolgtv.) 26. § (3) bekezdése értelmében a szolgáltatás felügyeletét ellátó 

hatóság az adott szolgáltatási tevékenység tekintetében törli a nyilvántartásból azt a szolgáltatót, aki